EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 050/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALBERTO LEVANDOSKI MICALSKI 039.***.549-30 154797386 126204 São João do Triunfo

2 ALEIXO DURAU STABAK 624.***.949-53 154776702 124883 Lapa

3 ANTONIO MARINHO BERDUSCO 573.***.009-25 154544089 124303 Tijucas do Sul

4 BENEDITO DE LARA 571.***.939-49 160990139 124025 Maringá

5 BRUNA PEREIRA 064.***.459-03 161963062 123698 Campo Mourão

6 CLAUDIO ROBERTO DE MELLO ANDRADE 056.***.329-07 154727167 124881 Lapa

7 CLAUDIO ROBERTO DE MELLO ANDRADE 056.***.329-07 154728040 124882 Lapa

8 CLEONICE ISABEL DA SILVA 040.***.279-06 159199304 124013 Maringá

9 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS TOSCAN LTDA 00.869.***/0001-30 159019870 121453 Francisco Beltrão

10 DANILO MOCELIM 107.***.299-84 157250191 135427 Imbituva

11 DILSO STORCH 748.***.199-34 159611663 125566 Bela Vista da Caroba

12 ELOIR TORRES DE CAMPOS 018.***.039-70 155496959 122654 Piraquara

13 GONÇALVES E TORTOLA S/A 85.070.***/0029-09 156536970 123404 Maringá

14 JB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 13.427.***/0001-50 160089814 123717 Luiziana

15 JB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 13.427.***/0001-50 160632089 123719 Luiziana

16 JORGE BARBOSA ROSSONI 055.***.079-69 155321466 122303 Guaraqueçaba

17 JORGE MALINOSCKI 371.***.859-15 154850350 126332 Ponta Grossa

18 JURANDI NAIRNEI 028.***.319-00 154887636 124699 Itapoá

19 KELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA 043.***.499-44 159274772 135887 CURITIBA

20 LUIZ CAVALIERI 572.***.759-00 154349413 122137 Araucária

21 MARCIO LUIZ DA SILVA 828.***.109-59 157580337 135376 Ipiranga

22 MARCO AURÉLIO RIBASKI 039.***.829-52 154890530 124696 Guaratuba

23 ROBERTO MANGIALARDO ROMANOS 349.***.059-34 162072188 123810 Douradina

24 ROGERIO PORTO 049.***.009-86 154899839 126046 Cantagalo

25 SÃO PEDRO BENEFICIAMENTO DE CEREAIS 12.538.***/0001-43 156664847 120883 Tibagi

Curitiba, 10 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI